Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от   07.02.2013                                                                                                № 17-р

станица  Новоивановская

                                      «О назначении инструктора УКП»
           В целях   совершенствования     уровня   подготовки  населения в области гражданской  обороны  и   защиты     от  чрезвычайных  ситуаций  природного   и техногенного      характера и мерам первичной пожарной безопасности,     руководствуясь        Федеральными         законами:
1.Назначить инструктором учебно-консультационного пункта – председателя  Территориального общественного самоуправления «Восход» станицы  Новоивановской  Третьякова Алексея Алексеевича.
2.Контроль исполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава    Новоивановского сельского поселения
      В.А. Абеленцев